- I 135** — paris autoritatis cum Cr.
II 135
 pape domin. super bonis eccl. **II 135**
 — bulle non dici debent sacre **I 116**
 — infallibilitas **I 152** — epistole
 super script. s. **I 152** — est script.
 interpretari **I 152** — potestas
 script. exponendi **II 62** — potestas
 et preeminencia **I 263** — potestas
 absolvendi **II 57** — statuta non
 paris autoritatis ac script. **I 403** —
 dicta quatenus autentica **I 399** —
 vel cardinalium epistole decret. **I 390**
 — impeccabilitas **III 71** — eleccio
 per cardinales **III 72** — eleccio
 mala et erronea **III 72**
 de pape potestate et prelatorum dis-
 putare **I 262**
 ad papam patrem *JW* citatus **I 374**
 sine pape (barbari) regimine crevit
 eccl. **III 38**
 pape deficiente regnum bona ecci. sub-
 trah. potest **III 27**
 pape multi depravati heresi **I 348** —
 flagitab. adiutoriorum laicorum **III 71**
 — deficere possunt **III 72** — false
 habilitant **I 407** — Petri potestates
 non habent **I 399**
 paparum decretales **I 404**
 papalis dispens. ab imitacione Cr. **I**
153
 papales epist. non sacre **I 116** — bulle,
 carte, epistole sepe false **I 167** —
 extra term. nemo quidquam ex script.
 s. disserere deb. **I 263** — tradic.
 non paris autoritat. cum ewang.
II 134
 papalium epistol. autoritas claudicat
I 402
 parabola omnis habet solidum fun-
 dament. **I 74** — est rerum genere
 dissimilium comparacio **I 74**
 parabole etymologia **I 74**
 parabole non ad literam historiacae
 sunt **I 77** — omnes ewang. vere
 sunt **I 76** — ostendunt ymag.
 veritat. **I 74** — Cr. an fingunt
 falsa **I 64**
 parabolicus sensus mysticus est **I 123**
 parabolica locucio script. **I 66**
 paradisus Machom. etc. carnalis **I 260**
 parochianus sanctitat. vite prepositi
 cognosc. deb. **III 10**
 parochiarum visitacio per episcop.
 archidiac. etc. **III 304 sqq.**
- pars quelibet vocis script. est intelligi-
 bilis et significativa **I 87** — quelibet
 characteris script. est vera **I 87**
 — script. quelibet est vera **I 86**
 — quelibet script. est vera de virtute
 sermonis divini **I 103**
 partes duodecim fidei incornac. repu-
 tantur hodie impossibil. **I 152**
 participes sumus dei et omnium mem-
 brorum eius **I 59**
 partus sequitur ventrem **III 175**
 pascua ovilis Cr. sunt virtutes crescentes
 in Cr. **II 230**
 passio martirum conquisivit Cr.
tyrannus III 93 — Cr. **I 25**
 passionem, incarnac., trinit. etc. Machom.
 negat **I 253**
 pastor an vicarium hab. deb. **III 37**
 — bonus pascit famelicos **II 211**
 — obligatur ad provide speculandum
 pro grege sibi credito **II 219** —
 negligens pastum populi ex script.
 peccat mortal. **II 175** — captare
 sibi deb. opportunatatem predicandi
II 236 — precipue scienciam script.
 hab. deb. **II 161** — comparatus
 cum duce exercitus **II 218 sqq.**
 — episc. etc. non ex nomine, sed
 ex actu officii **II 225**
 pastoris offic. stat in pasto legis script.
II 173 — offic. est predic. **II 211**
 — offic. enumerantur **II 227 sqq.**
 — boni quinque offic. **II 226 sqq.** —
 primum verb. fides esse debet **II 227**
 pastori licet habere alimenta etc.
II 226
 pastorem a lupo wlgus discernere deb.
II 240
 pastores ad quid obligantur **II 278**
 — dampnab., qui non erudiant po-
 pulum **II 232** — multi propter
 mundan. gloriam obmut. **II 187**
 — speculatores esse deb. **II 219**
 sqq. — non predicantes hostes eccl.
 sunt **II 240** — muti ydolum sunt
II 238 — mercenarii **II 210; III**
167 — mercenarii. fures. lupi
 rapaces describuntur **II 210 sqq.**
 — figurati per scribas et pharizeos
II 211 — mali lucra sua querunt
II 213 — nominetenus sunt pessimi
 antic. **III 167** — ceci tocius
 stragis regni causa **III 97**
 pastorum eccl. gradus quatuor **II**
210

- contra pastores falsos invocat *JW*
deum *II 232*
- pastus spirit. in lege script. competit
clericu*s II 173*
- patres preordinati vet. test. crediderunt:
in messiam *III 244* — leg. vet.
non obligati ad baptizmum *III 159*
— vet. test. an mentiti sunt *II 28*
- patriarche expect. futuram grac. *III*
153 — et proph. habuerunt
fidem incarnac. *I 228*
- patriarcharum conversaciones et opera
signant vitam Cr. *III 244* — fides
comendatur *III 249 sqq.* — vita
fuit statui innocencie propior quam
nostra *II 37*
- Paulus miratur in apost. innocenciam
II 91 — nequaquam mentitus est
II 90 — et Petrus paris autor.
sunt *I 402* — quomodo ritus gent.
servavit *III 178* — non appellavit
papam Petrum *I 352*
- Pauli epistole paris autorit. cum Petri.
I 246 — Marci, Luce scripta in-
fideles negant *I 248*
- pauperum est regnum dei *III 101*
— bona clerici voluptuose con-
sumunt *III 55* — bona barbaro
inutili transmarino distribuere *III*
37 — titulus ad bona eccl. *III*
42
- paupertas cleri fulciment. regni *III*
238 — ewangelica propter Cr. *I 368*
— ewang. et status expropr. comen-
dant. *II 106* — sacerdotum Cr.
I 153
- peccandum ne sit levius ad evitandum
peccatum gravius *II 36*
- peccans mortal. sibi ipsi nocet. quid-
quid fecerit *II 216* — mortal.
in actu hereticus *III 286; 290/1*
— mortal. negat deum *II 105* —
venialiter videt. esse heret. *III 294*
— decipit se ipsum *II 17*
- peccare non potuit Cr. *II 6* — nemo
deb. propter virtut. *II 49*
- peccator contritus iuste punitur ab
hom. *II 85* — habet salutare
refug. a Cr. passo *III 207* — me-
ritorie se accusat de commisso *II*
85 — omnis intendit bonum
beatitud. *II 93* — omnis tenet.
peccata sua deteg. *II 80*
- peccatoris mors quoddam genus mar-
tirii *II 85*
- peccatores salvant. in fide et merito
Cr. *III 225*
- peccatorum salvacio finalis *II 55*
— multorum quilib. miserrimus
esse deb. *II 89*
- peccatoribus clericis bona Cr. dari
non deb. *III 44*
- peccatum final. impenit. manet per-
petuo in suo fructu *III 216* —
omne plus proficitur Cr. quam obest
III 214 — per unum hom. in
mund. intravit *III 203* — veniale
facit divisionem a ceto fidel. *III 294*
— est omne mendacium *II 7* — et
meritum regni redundat in prepos.
spirit. *III 97* — regis originatum
a malo clero inducit mortem regni
etc. *III 96* — omne eccl. includitur
in adult. spirit. *III 150* — est
quod contra conscient. est *III 43*
— omne est peccatum omiss. *I 316*
— quatenus bonum dici potest *II 9*
— fundament. cuiuslib. falsit. est *II 74*
— post contric. remanet in pena. non
in culpa *II 85* — sub pallio in
hom. introducit diab. cautela *II 97*
— cogitationis *I 129* — est falsitas
I 81
- peccati culpam remitti aliud est quam
satisfaccionem *II 85*
- in peccato fundatur mala sonancia *I 300*
— fundatur omnis maledicicio *III 248*
- peccata quatuor affectionum. etatum et
temporum *I 17* — excluduntur
tribus actibus *III 171*
- peccatur nulli nisi deo *II 84*
- pedagiis. taxis et talliis predantur plebei
III 57
- Pelagius. Sergius, Julianus, Abellardus
heretici *I 135*
- Pelagii heresis de gracia *I 135*
- pellis ovina ad script. preparata *II 267*
- pena philocosmi per quadrantem ex-
pressa *III 225* — omnis originatur
a culpa *I 300* — perpetua pro cri-
mine tempor. summa crudelitas *III*
215 — dampnatorum finitur triplic.
III 220; 222 — an post mortem
sit *II 65*
- nec pena nec gaudium finitum erit
III 224
- penam voluntarie subire reus tenet.
II 81
- de pena perpet. dicta a Cr. *II 53*
- penarum finis esse deb. *III 220*